Η μίσθωση θα γίνει με τους εξής όρους:
α. Η διάρκεια της ορίζεται σε ενενήντα εννέα (99) έτη 

και θα γίνει εντός τεσσάρων (4) μηνών από τη δημοσί-
ευση της παρούσας απόφασης.

β. Η έκταση μισθώνεται από τη ΓΑΙΑΟΣΕ Α.Ε. στο Δήμο 
Κοζάνης αντί ετήσιου μισθώματος ύψους εννέα χιλιάδων 
εξακοσίων ευρώ (9.600,00€), αναπροσαρμοζόμενο κατ΄ 
έτος κατά το ποσοστό του εκάστοτε ισχύοντος Δ.Τ.Κ. επί 
του καταβαλλόμενου το προηγούμενο μισθωτικό έτος 
μισθώματος, που θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του 
Δήμου Κοζάνης.

γ. Στην περίπτωση που η υπόλοιπη έκταση εμβαδού 
51.892,02 τ.μ., εμφαινόμενη στο τοπογραφικό διάγραμ-

[...]

ή την ΓΑΙΑΟΣΕ Α.Ε., η τελευταία αναλαμ-
βάνει να την εκμισθώσει στο Δήμο Κοζάνης εντός δύο (2) 
μηνών από τη δημοσίευση της τελεσίδικης δικαστικής 
απόφασης ή έκδοση της διοικητικής πράξης, για τους 
σκοπούς της αρχικής μίσθωσης, αντί ετήσιου μισθώμα-
τος τριών χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (3.600,00€), κατ΄ 
αναλογία της έκτασης που εν τέλει θα επιδικαστεί, το 
οποίο θα καταβληθεί αναδρομικά από το Δήμο Κοζάνης 
από το χρονικό διάστημα της υπογραφής της αρχικής 
μίσθωσης και με τους ίδιους όρους που προβλέπονται 
στην αρχική μίσθωση των 96.360,72κ.μ.